Projekt
UCHWAŁA NR                                                                                                                                                                     RADY POWIATU W MYŚLIBORZU                                                                                                            z dnia
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok
	
Na podstawie art.12, pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 z późn.zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:   
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok o kwotę 20.475  zł
	Dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	o kwotę   20.475 zł                                        

	Rozdział 85395 –Pozostała działalność                                     
	o kwotę 20.475 zł                                                                                                

	§ 2008-dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
	 17.403 zł

	§ 2009-dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
	3.072 zł           


                
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2009 rok o kwotę 20.475 zł
	Dział 853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                    
	o kwotę 20.475 zł                                                                                                                                                                                   

	Rozdział 85395- Pozostała działalność
	o kwotę 20.475 zł


	§ 4178-Wynagrodzenia bezosobowe
	10.568 zł

	§ 4179-Wyngrodzenia bezosobowe
	 1.865 zł   

	§ 4118- Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4119- Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4128- Składka na Fundusz Pracy
§ 4129- Składki na Fundusz Pracy
	1.608 zł
284 zł
259 zł
46 zł

	§ 4218-Zakup materiałów i wyposażenia  
	2.881 zł

	§ 4219- Zakup materiałów i wyposażenia
	509 zł                                                                               

	§ 4308-Zakup usług pozostałych
	 1.725 zł                                                                                    

	§ 4309- Zakup usług pozostałych
	305 zł                                                                                           

	§ 4748- Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
	64 zł

	§ 4749- Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	11 zł

	§ 4758- Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
§ 4759- Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	298 zł
52 zł

	
	

	§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	

	
	


	                                                                                                      Przewodniczący Rady 
					                                                        Edward Sawicki                                                                        


        

UZASADNIENIE:
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Solarza w Smolnicy , w związku z dofinansowaniem projektu w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki. Nr umowy: UDA-PO Kl.09.05.00-32-079/08-00 o dofinansowanie projektu: „Agroturystyka jako alternatywa zawodowa dla ludności obszarów wiejskich Gminy Dębno, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Uzyskane dofinansowanie będzie wykorzystane          w ramach projektu na sfinansowanie wynagrodzeń dla prowadzących zajęcia oraz na zakup usług i materiałów.
 Przygotowała: Alicja Karczewska –Skarbnik Powiatu
  
